津发改审〔2025〕130号

重庆市江津区发展和改革委员会

关于江津区供水保障工程一期项目建议书的批复

重庆市江津区江鼎实业发展有限公司：

你司报来《关于申请审批江津区供水保障工程一期项目项目建议书的函》（津江鼎函〔2025〕112号）及有关资料收悉。根据政府投资项目管理相关规定，经研究，原则同意该项目建议书，现就有关事宜批复如下：

一、项目名称及代码

项目名称：江津区供水保障工程一期项目；

项目代码：2504-500116-04-01-445590。

二、建设规模及主要建设内容
项目对江津辖区内供水基础设施进行改造提升，主要建设内容及规模包括：（一）江津区油溪镇抗旱水源工程：新建输水管网及泵站；（二）江津区城乡供水一体化工程（一期）-支坪老鹰岩水厂改扩建项目：新增取水泵房、原水输水管、泵站等；（三）江津区城乡供水一体化工程（一期）-珞璜华博水厂改扩建项目：新建DN300配送管道、泵站，一户一表安装等；（四）江津区供水感知监测建设项目：新建感知设备、物联网平台； （五）江津区西湖镇农村饮水管网及水厂改造提升工程：改建关胜及骆来水厂；改造配套输水干管；改造加压系统等； （六）江津区珞璜片区供水管网及配套设施建设工程项目：新建给水主管、改造加压泵站等； （七）江津区城乡供水一体化工程（一期）-周岩水厂建设项目：新建周岩水厂、改造原清水池等； （八）重庆枢纽港产业园支坪片区管网更新及管网完善工程： 延伸配水管网、完善管网完善约49.95km、添加智能化感知设备等； （九）嘉平镇紫荆村抗旱应急水源工程：新建加压泵站、输水干管等； （十）龙华镇燕坝自来水厂：新建水厂、配水管道等； （十一）现状管网修复工程-白沙鹅公供水完善工程：新建取水工程、净水工程、配水工程等。
三、总投资及资金来源
项目估算总投资为80277.9万元，资金来源为争取上级资金及自筹。

四、其他事项

（一）本批复文件有效期限为2年，自批复之日起计算。在批复文件有效期内未开工建设的，应在批复文件有效期届满30日前向我委申请延期。项目在批复文件有效期内未开工建设也未申请延期的，本批复文件自动失效。
（二）请你单位接文后按照相关规定抓紧开展勘察、设计等相关前期工作，落实项目建设资金，取得相关手续后，将编制的可行性研究报告报我委审批。

重庆市江津区发展和改革委员会

2025年4月30日

抄送：江津区规划和自然资源局，区水利局、区财政局、区审计局、区统计局。
重庆市江津区发展和改革委员会办公室      2025年4月30日印发

- 1 -